平成21年４月30日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

                    （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 髙松 浩二

       （TEL．06－6683－3101）

子会社の異動に関するお知らせ

当社の子会社であります株式会社まだんは、平成21年４月30日開催の臨時株主総会において、募集株式を発行

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件に伴い、同社は、当社の連結対象から除外

されることとなります。

記

１．異動の理由、方法

当社の子会社であります株式会社まだんは、募集株式の発行に伴い、新株式を1,800株発行する予定であ

ります。現在、当社は、同社の株式を200株保有しておりますが、上記に伴い、保有比率が100%から10％に

なるため、同社が当社の子会社に該当しないこととなるものであります。

２．異動する子会社の概要

  （１）商号      ：株式会社まだん

  （２）代表者     ：趙 成徹

  （３）所在地     ：大阪市北区堂島浜二丁目１番29号

  （４）資本金     ：10,000千円

（５）設立年月日   ：平成９年１月20日

（６）事業の内容   ：飲食店経営、キムチ・惣菜類・スープ類の販売

飲食店経営のフランチャイザー業務

（７）決算期     ：３月

（８）従業員数    ：55名

（９）純資産の額   ：△51,366千円 （平成20年３月31日現在）

（10）総資産の額   ： 348,030千円 （平成20年３月31日現在）

（11）業績      ：売上高    1,110,956千円

            営業利益     17,155千円

            経常利益     12,130千円

当期純利益   △9,994千円 （平成20年３月期）

３．異動の日程

   異動予定日     ：平成21年５月15日

４．今後の見通し

   当該子会社の異動に伴う業績への影響につきましては、当該内容を加味した上で、平成 21 年３月期の決

算の内容が確定次第、平成22年３月期の業績予想としてお知らせいたします。

 以 上